Résumé du champ pour Q00

A first example question. Please answer this question:

Réponse
A1 (A1)
A2 (A2)
Sans réponse

Non complété ou Non affiché

Décompte

Pourcentage
66.67%
33.33%
0.00%

0.00%



Résumé du champ pour Q00
A first example question. Please answer this question:
Réponse Décompte Pourcentage

2

Al
A2
Sans réponse

Non complété ou Non affiché






